
                                           Uchwała   Nr 221/XXIX/13
                                                 Rady Gminy Nowy Duninów
                                                    z dnia 30.12.2013 roku

w sprawie: zamiaru utworzenia Zespołu Szkół im. ks. Kardynała Stefana 
                  Wyszyńskiego w Nowym Duninowie.

                          Na podstawie art.5 ust.2 pkt. 1 ,ust.5 i art. 62 ust.1,3,5b ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256,poz.257
z póż. zm. ) oraz art.18 ust.2 pkt 9,lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póż. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów 
uchwala co następuje:

                                                                § 1

1. Zamierza z dniem 1 września 2014 roku utworzyć Zespół Szkół im. ks. Kardynała   
Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie przy ulicy Gostynińskiej 1, w skład 
którego wchodzić będą:

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym 
      Duninowie ze Szkołą Filialną w Lipiankach i Szkołą Filialną w Soczewce,

2) Publiczne Gimnazjum im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym
      Duninowie.

                                                                § 2

Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu Szkół im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, o 
którym mowa w  § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
                                                             
                                                                § 3

Zobowiązuje się Wójta Gminy Nowy Duninów do:

1.Przedłożenia Aktu Założycielskiego Radom Pedagogicznym Szkół mających 
   wchodzić w skład Zespołu Szkół im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
   Nowym Duninowie w celu wyrażenia przez te Rady opinii.
2.Wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty z wnioskiem o wydanie opinii w
   sprawie utworzenia Zespołu Szkół im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
   w Nowym Duninowie.
                                                                § 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

                                                                § 5

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                 Andrzej Pietrzak


